
Sagatavoja:
Modris Apsītis

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430 1

UZŅĒMĒJDARBĪBAS
AKTUALITĀTES

Smiltenes novada

JAUNUMI

24.09.2024.

PASĀKUMI

3. oktobrī ALTUM vebinārs "Energoefektivitāte un ilgtspēja
uzņēmumos: Pieejamais finansējums un veiksmes stāsti"
Par atbalstu: iekārtu nomaiņai uz energoefektīvām; siltumapgādes sistēmu
uzlabošanai;  elektroauto iegādei; saules paneļiem u.c.  Lasīt vairāk…

Aizvadīta Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras pārstāvju
tikšanās Smiltenē
Smiltenē LIAA pārstāvji tikās ar uzņēmējiem, lai pasākuma laikā iepazīstinātu ar
aktualitātēm un iespējām atbalsta programmās.   Lasīt vairāk…

Zemkopības ministrija deviņos reģionālajos semināros
lauksaimniekus informēs par aktualitātēm lauksaimniecībā
Pasākumos skaidros gaidāmās aktualitātes nozarē un Latvijas Kopējās
lauksaimniecības politikas Stratēģiskā plāna  ieviešanu.  Lasīt vairāk…

10. oktobrī pārtikas nozares diena Jelgavas novadā
Izglītojošs un iedvesmojošs pasākums, kurā tiks aplūkotas aktuālākās pārtikas
nozares tendences un inovācijas, noslēgumā piču konkurss.  Lasīt vairāk…

26. septembrī LDDK vebinārs "Digitālā pēcpusdiena. Attālinātais
darbs – priekšrocības un izaicinājumi"
Plkst. 13.00 – 15.00. Eksperti un uzņēmēji dalīsies pieredzē par
produktīvākajiem attālinātā darba formātiem.  Lasīt vairāk…

25. septembrī vebinārs "ES atbalsts Tava biznesa
automatizācijai, robotizācijai un digitalizācijai"
Plkst. 10.00 – 11.00. Praktiskās digitalizācijas iespējas uzņēmējiem un
finansējums digitalizācijai. Pieteikšanās  līdz 24.09. plkst. 17.00.  Lasīt vairāk…

https://smiltenesnovads.lv/uznemejdarbibas-aktualitates/
https://www.facebook.com/events/7879129038863261/?ref=newsfeed
https://www.smiltenesnovads.lv/lv/jaunums/aizvadita-latvijas-investiciju-un-attistibas-agenturas-parstavju-tiksanas-smiltene
https://new.llkc.lv/lv/nozares/lauku-attistiba/soruden-zemkopibas-ministrija-devinos-regionalajos-seminaros-lauksaimniekus
https://www.liaa.gov.lv/lv/notikums/partikas-nozares-diena?date=0&utm_source=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2F
https://business.gov.lv/zinas/kas-par-attalinato-darbu-jazina-latvijas-uznemejiem
https://www.facebook.com/events/968167111731604/


Sagatavoja:
Modris Apsītis

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430 2

ATBALSTS

NODERĪGI

Lopkopjiem: Genomu vērtējamo pazīmju ietekme uz pēcnācēju
attīstību
Secinājumi:  Lasīt vairāk... 

Informācija par pašvaldības nekustamo īpašumu un kustamās
mantas izsolēm
Tiek izsolīti vairāki pašvaldības īpašumā esošie nekustamie īpašumi un
kustamās mantas, t.sk. augoši koki.  Lasīt vairāk... 

PASĀKUMI

Aicina pierakstīties Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras
jaunumu lapai uzņēmējdarbības attīstībai
Par to, kādu informāciju iegūsiet no jaunumu lapas un kādēļ pieteikties: 
Lasīt vairāk…

No 16. līdz 30. septembrim atvērta pieteikšanās Biznesa
inkubācijas programmai
Īss iepazīšanās video. Komersantiem, kas nav vecāki par 5 gadiem. Vairāk par
nosacījumiem:  Lasīt vairāk... 

19. oktobrī Rudens gadatirgus Smiltenē
Pieteikšanās līdz 1. oktobrim pašvaldības mājaslapā. No 11. sept. stājas spēkā
izmaiņas saistošajos noteikumos un cenrādī:  Lasīt vairāk…N

ov
ad

a
pa

sā
ku

m
s

Palielināta atbalsta summa mazajiem digitalizācijas projektiem
Ir pieņemti MK noteikumu grozījumi attiecībā uz Atveseļošanas fonda atbalsta
programmu.  Turpmāk 5000 EUR vietā uzņēmējiem pieejams atbalsts līdz 9999
EUR ar 100% atbasta intensitāti.  Par izmaiņām. Par atbalstu:  lasīt vairāk... 

ALTUM aicina no 10. septembra iesniegt pieteikumus nākamajā
kārtā uzņēmēju energoefektivitātes projektu īstenošanai
ALTUM sāk pieņemt pieteikumus programmā energoefektivitātei, atjaunojamo
energoresursu tehnoloģiju ieviešanai un elektroauto iegādei.  Lasīt vairāk...

Atvērta pieteikšanās zinātnes komercializācijas apmācībām
“Venture Catalysts’’
Jauna apmācību kursu sērija, kas veltīta zinātnisko pētījumu komercializācijai
un tehnoloģiski intensīvu jaunuzņēmumu veidošanai.   Lasīt vairāk... 

18. oktobrī digitalizācijas konference ''Mākslīgais intelekts un
kiberdrošība" Valmierā
Plkst.  10.00 - 16.00. Digitalizācijas konference uzņēmējiem, organizāciju
pārstāvjiem un ekspertiem. Dalībnieku skaits ierobežots. Piesakies laicīgi  šeit:
Lasīt vairāk…

https://llkc.lv/lv/nozares/lopkopiba/genomu-vertejamo-pazimju-ietekme-uz-pecnaceju-attistibu
https://llkc.lv/lv/nozares/lopkopiba/genomu-vertejamo-pazimju-ietekme-uz-pecnaceju-attistibu
https://www.smiltenesnovads.lv/lv/katalogs
https://www.smiltenesnovads.lv/lv/katalogs
https://smiltenesnovads.lv/uznemejdarbibas-aktualitates/
https://www.smiltenesnovads.lv/lv/jaunums/aicina-pierakstities-latvijas-investiciju-un-attistibas-agenturas-jaunumu-lapai-uznemejdarbibas-attistibai
https://www.facebook.com/LIAALatvija/videos/1028813852053262
https://business.gov.lv/atbalsta-programmas/biznesa-inkubacijas-atbalsts#papildus-par-mvu-programmu
https://business.gov.lv/atbalsta-programmas/biznesa-inkubacijas-atbalsts#papildus-par-mvu-programmu
https://likumi.lv/ta/id/354859-par-kartibu-kada-tiek-saskanota-un-organizeta-ielu-tirdznieciba-iekasetas-nodevas-par-ielu-tirdzniecibu-un-pieskirts-tirgus-statuss-smiltenes-novada
https://www.facebook.com/watch/?v=812246610670477
https://dih.lv/lv/musu-pakalpojumi/grantu-programma-liaa
https://dih.lv/lv/musu-pakalpojumi/grantu-programma-liaa
https://www.altum.lv/altum-aicina-no-10-septembra-iesniegt-pieteikumus-nakamaja-karta-uznemeju-energoefektivitates-projektu-istenosanai/
https://business.gov.lv/zinas/latvijas-investiciju-un-attistibas-agentura-liaa-sadarbiba-ar-unilab-un-riga-business-school
https://business.gov.lv/zinas/latvijas-investiciju-un-attistibas-agentura-liaa-sadarbiba-ar-unilab-un-riga-business-school
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdx8Jq4-B6EpDm_oEdYrkRurrX45aQtM1_jueX3-rZaXiWVww/viewform


Sagatavoja:
Modris Apsītis

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430 3

INTERESANTI

IEPIRKUMI

ATBALSTS

Būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība ūdensvada,
kanalizācijas tīklu un sūkņu stacijas izbūvei Launkalnē
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 27.09.2024.  Lasīt vairāk…

Apspriede – sociālo mājokļu atjaunošana Smiltenes novadā
Priekšlikumu iesniegšanas termiņš līdz 27.09.2024.  Lasīt vairāk…

Ēkas energoefektivitātes uzlabošana Apē, Tirgus ielā 5
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 30.09.2024.  Lasīt vairāk…

Apspriede – pārtikas preču piegāde SAC “Trapene”
Priekšlikumu iesniegšanas termiņš līdz 27.09.2024.  Lasīt vairāk…

Būvdarbu dokumentācijas izstrāde un autoruzraudzība lietus
ūdens kanalizācijas sistēmas pārbūvei Smiltenes vsk., Rīgas 16c
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 04.10.2024.  Lasīt vairāk…

Ceļu un ielas mehanizētā attīrīšana no sniega ziemas sezonā
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 14.10.2024.  Lasīt vairāk…

Preču eksporta vērtība jūlijā pieauga par 6,5%
Preču eksporta kāpumu jūlijā noteica pērnā gada zemā bāze, kā arī reeksporta
pieaugums pārtikas un minerālproduktu preču grupās.  Lasīt vairāk…

Uzņēmēju dalība Valsts prezidenta Edgara Rinkēviča 
vizītē Seulā (Dienvidkoreja)
Sadarbības veidošana ar Dienvidkorejas uzņēmumiem un to apmeklēšana.
Papildprogrammā – investīciju piesaistes forums.  Lasīt vairāk... 

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/131383
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/131384
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/127286
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/131764
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/131998
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/131283
https://business.gov.lv/zinas/fm-precu-eksporta-vertiba-julija-pieauga-par-65#msdynttrid=I6UGvUHwlvdu0ifL2QSXnZLO127afwEeAIb2Lx37Eus
https://business.gov.lv/pasakums/uznemeju-daliba-valsts-prezidenta-vizite-seula-dienvidkoreja
https://business.gov.lv/pasakums/uznemeju-daliba-valsts-prezidenta-vizite-seula-dienvidkoreja

